

KUPNÍ SMLOUVA

kterou podle § 2079 a násl. občanského zákoníku uzavřeli

na straně jedné: **KXN CZ, s.r.o.**
IČO: 28784111, DIČ: CZ28784111
Sídlo: Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové
zápis v rejstříku ze dne 5.1. 2010, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové,
spis.zn. C 27182
zastoupen Ing. Zdeněk Kotek, jednatel
bankovní účet číslo: 225059169/0600
- dále jen prodávající -

a

na straně druhé: **Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace**
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka Pr 130
se sídlem Gagarinova 1039, 349 01 Stříbro
IČ: 70937613
Zastoupena ředitelkou Mgr. Květoslavou Špílerovou
- dále jen kupující -

I.

Předmět smlouvy

- 1.1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movité věci (dále též jen jako „zboží“), tj. odevzdat je a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo, a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.
- 1.2. Podrobná specifikace zboží je uvedena:
 - v cenové nabídce prodávajícího, která byla předložena v rámci výběrového řízení o zadání veřejné zakázky pod názvem **Modernizace učebny chemie ZŠ Gagarinova, Stříbro**, na základě, kterého byla uzavřena tato kupní smlouva (dále jen „Cenová nabídka“); Cenová nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí;
 - v zadávací dokumentaci výběrového řízení o zadání zakázky, na základě, kterého byla uzavřena tato kupní smlouva.
- 1.3. Součástí závazku prodávajícího dodat zboží je i:
 - a) instalace, zapojení, základní konfigurace a zprovoznění zboží, včetně nastavení a instalace;
 - b) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle právních a hygienických předpisů a podle ČSN;
 - c) provedení instalace zboží na místě dodání;
 - d) předvedení funkčnosti zboží po instalaci a proškolení;
 - e) předání technické dokumentace, návodů k obsluze, prohlášení o shodě, to vše v českém jazyce;
- 1.4. Kupní cena je spolufinancována z IROP v rámci projektu „Modernizace učebny chemie ZŠ Gagarinova, Stříbro“, číslo projektu: **CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016059**.
- 1.5. Závazek prodávajícího dodat zboží dle této smlouvy je splněn dodáním zboží, včetně předání veškeré dokumentace, a výkonem činností uvedených v bodě 1.3. této smlouvy.
- 1.6. V případě rozporu mezi přílohou a smlouvou má přednost ujednání obsažené ve smlouvě. V případě rozporu mezi přílohami navzájem má přednost ujednání obsažené v příloze s nižším číslem.

II. Čas a místo plnění

- 2.1. Prodávající se zavazuje, že zboží dle této smlouvy řádně dodá kupujícímu takto:
 - a) zahájení prací předáním Protokolu o předání staveniště do 30.6.2022;
- 2.2. dodání veškerého zboží a drobných stavebních prací: do 28.8.2022
- 2.3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Celkové kupní ceny za každý den prodlení.
- 2.4. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít v termínu dodání zboží.
- 2.5. Místem dodání zboží je Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace, Gagarinova 1039, 349 01 Stříbro.

III. Kupní cena

- 3.1. Kupní cena byla stranami dohodnuta jako cena pevná a nejvýše přípustná a činí :
 - kupní cena bez DPH : 1 359 537,00 Kč
 - DPH 21 % : 285 502,77 KčCelková kupní cena **1 645 039,77 Kč** včetně DPH.
- 3.2. V dohodnuté Celkové kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží, zejména náklady na balení a přepravu zboží, obstarání dokumentů, náklady na montáž a instalaci zboží na místě dodání a případná DPH.
- 3.3. Celková kupní cena může být měněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to v případě, že po uzavření této smlouvy dojde ke změně sazby DPH.

IV. Fakturace, platební podmínky

- 4.1. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat v průběhu plnění žádné zálohy.
- 4.2. Celkovou kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání zboží.
- 4.3. Přílohou faktury musí být předávací protokol stvrzující dodání zboží podepsaný kupujícím.
- 4.4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.
- 4.5. **Faktura musí být označena názvem projektu „Modernizace učebny chemie ZŠ Gagarinova, Stříbro“ a registračním číslem projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016059.** Kupující je oprávněn stanovit prodávajícímu další požadavky na obsah a podobu faktury, a to před jejím vystavením, s ohledem na požadavky poskytovatele dotace. Prodávající je povinen takové požadavky kupujícího na obsah a podobu faktury akceptovat. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat některou z dohodnutých náležitostí nebo náležitosti, přílohy nebo údaje dle požadavků kupujícího, není kupující povinen takovou fakturu uhradit a prodávající je povinen vystavit novou fakturu s opravenými údaji či náležitostmi, přičemž opětovným doručením nové faktury počne běžet nová lhůta splatnosti od začátku.
- 4.6. Splatnost faktury činí 30 dnů od data jejího doručení kupujícímu.
- 4.7. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její části, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 4.8. Prodávající není oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
- 4.9. Vznikne-li podle této smlouvy kupujícímu právo na zaplacení smluvní pokuty vůči prodávajícímu, vystaví prodávajícímu penalizační fakturu a je oprávněn jednostranně započítat tuto svoji pohledávku vůči pohledávkám prodávajícího. Kupující je oprávněn kdykoliv započíst své i

nesplatné pohledávky vůči prodávajícímu proti pohledávkám prodávajícího vůči kupujícímu z této smlouvy.

V.

Dodání zboží

- 5.1. Prodávající splní povinnost dodat zboží předáním nainstalovaného funkčního zboží kupujícímu v místě dodání. Zboží musí splňovat vlastnosti stanovené touto smlouvou a vyhovovat všem platným a účinným právním předpisům a normám (i technickým).
- 5.2. Převzetí zboží a splnění všech dalších závazků prodávajícího spojených s dodáním zboží (viz body 1.3. a 1.5. této smlouvy) potvrdí kupující podpisem předávacího protokolu.
- 5.3. Kupující není povinen převzít zboží v případě výskytu jakýchkoliv vad zboží. V případě, že kupující převezme zboží s vadami, uvede tuto skutečnost do předávacího protokolu spolu s termínem pro odstranění vady. V případě, že prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu v termínu stanoveném kupujícím, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč denně za každou vadu, s jejímž odstraněním bude v prodlení.
- 5.4. Kupující není povinen zboží převzít v případě, že prodávající spolu se zbožím nedodá:
 - doklady o provedení zkoušek, atestů a revizí (kde se vyžadují);
 - protokol o zaškolení;
 - technickou dokumentaci, návody k obsluze, prohlášení o shodě, to vše v českém jazyce;
 - telefonní čísla na podávání reklamací v souladu s bodem 6.5. této smlouvy.
- 5.5. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

VI.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

- 6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a prohlašuje, že dodané zboží bude po celou záruční dobu způsobilé k použití pro smlouvený i obvyklý účel a že si po celou záruční dobu zachová smlouvené i obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky za jakost není vyloučena zákonná odpovědnost prodávajícího za vady.
- 6.2. Záruční doba činí **24 měsíců**. Záruční doba počne běžet ode dne dodání zboží kupujícímu.
- 6.3. V případě, že některý výrobce poskytuje na některou položku zboží delší záruční dobu, poskytne prodávající tuto delší záruční dobu. O tom, na které zboží je delší záruční doba poskytnuta, informuje prodávající kupujícího nejpozději při předání zboží.
- 6.4. Kupující je oprávněn u prodávajícího uplatnit zjištěné vady kdykoliv v době trvání záruční doby, a to bez ohledu na to, kdy byly vady zjištěny.
- 6.5. Kupující je povinen při zjištění vady o tomto způsobem uvedeným v článku IX. vyrozumět prodávajícího (tzv. reklamace). V případě havárie zboží může kupující reklamaci provést telefonicky na telefonní čísla, která prodávající předá kupujícímu při dodání zboží, a teprve následně reklamaci doplnit elektronicky či písemně.
- 6.6. Při reklamaci vady má kupující právo na:
 - odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, nebo
 - odstranění vady opravou věci, nebo
 - přiměřenou slevu z kupní ceny.Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, uplatní se postup dle občanského zákoníku.
- 6.7. V případě, že bude kupující požadovat odstranění reklamované vady, je prodávající povinen zahájit odstraňování vady nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení reklamace na místě, kde se zboží nachází, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak. Součástí závazku prodávajícího k odstranění vad v záruční době je povinnost prodávajícího zajistit na své náklady odvoz a dovoz porouchaného zboží, pokud opravu nebude možné provést u kupujícího.
- 6.8. Prodávající je povinen odstranit vady do 15 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace, pokud strany zejména z důvodů technických nedohodnou jiný termín.

- 6.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že kupující reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná vada nevznikla z důvodů na straně prodávajícího a že se na ni nevztahuje záruka, nebo že vadu způsobil nevhodným užíváním zboží kupující, je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady, které prodávající účelně vynaložil při odstraňování takových neoprávněně reklamovaných vad.
- 6.10. V případě, že prodávající nezajistí odstranění reklamované vady v dohodnuté lhůtě, má kupující právo zajistit odstranění vady jiným způsobem (zejména odstranění zadat u třetí osoby na náklady prodávajícího) a všechny náklady s tím spojené se prodávající zavazuje kupujícímu bezodkladně na jeho výzvu uhradit.
- 6.11. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v termínech dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení s odstraněním každé vady.

VII.

Další ujednání

- 7.1. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.
- 7.2. Prodávající je oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího.
- 7.3. Prodávající je povinen minimálně 10 let od dodání zboží poskytovat informace a dokumentaci související s plněním této smlouvy (realizací projektu) osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména poskytovateli dotace, MF, NKU) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky provedení kontroly vztahující se k plnění této smlouvy (realizaci projektu) a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
- 7.4. Pokud prodávající poruší kteroukoliv z povinností dle bodu 7.3., má kupující vůči prodávajícímu právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé takové jednotlivé porušení.
- 7.5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy (realizací projektu), včetně účetních dokladů, minimálně 10 let od dodání zboží, nevyplývá-li z českých právních předpisů lhůta delší.

VIII.

Změna a ukončení smlouvy

- 8.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, když dané ujednání musí být výslovně nazváno „Dodatek“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují a nejsou jí.
- 8.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, zavazuje se to příslušná strana bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat vzájemná jednání k vyřešení daného problému.
- 8.3. Strany vylučují možnost postoupení této smlouvy ve smyslu § 1895 a násl. občanského zákoníku třetí osobě.
- 8.4. Prodávající i kupující mají právo odstoupit od této smlouvy nebo od její části, která doposud nebyla splněna, v případech stanovených touto smlouvou a právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu.
- 8.5. Za porušení smlouvy podstatným způsobem, v jehož důsledku může kupující odstoupit od smlouvy nebo její části, pokládají smluvní strany zejména porušení těchto smluvních povinností:
- prodávající nezahájí instalaci zboží na místě dodání do 5 pracovních dnů ode dne termínu zahájení instalace,
 - prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 10 dnů,

- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku prodávajícího nebo zamítne insolvenční návrh pro nedostatek majetku prodávajícího jako dlužníka.
- 8.6. Kupující má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působení vyšší moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně poměrů, z nichž kupující vycházel při zadání zakázky.
- 8.7. Kupující má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že nezíská dotaci, kterou se má podílet na spolufinancování kupní ceny zboží, anebo tuto dotaci získá, ale její výše bude poskytovatelem dotace následně snížena.
- 8.8. Pokud kupující odstoupí od této smlouvy z důvodů jsoících na straně prodávajícího, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu veškerou na straně kupujícího vzniklou škodu.

IX.

Adresy pro doručování

9.1. Adresy pro doručování :

- adresa a e-mail prodávajícího jsou:
KXN CZ, s.r.o.
adresa: Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové
[redacted]
- adresa a e-mail kupujícího jsou:
Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace
adresa: Gagarinova 1039, 349 01 Stříbro
[redacted]

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny.

9.2. Veškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud má smluvní strana datovou schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datové schránky.

X.

Závěrečná ujednání

- 10.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla uveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí kupující.
- 10.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 10.3. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 10.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
- příloha č. 1 - Cenová nabídka.

V Hradci Králové dne 6.6. 2022

Ve Stříbře dne

Prodávající:

[redacted]

Ing. Zdeněk Kotek
jednatel

Za kupujícího:

[redacted]

Mgr. Květoslava Špílerová
ředitelka

Celkové vybavení učebny chemie - hlavní aktivity

Stavba :
Objekt : Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena bez DPH	cena s DPH	položka rozpočtu	součet za položku
1	Vnitřní vybavení - investiční	soub.	1,00	228 060,00	275 952,60	1.1.1.2.1.1	275 952,60
2	Vnitřní vybavení - neinvestiční	soub.	1,00	762 300,00	922 383,00	1.1.2.1.1.1	922 383,00
3	obklady, malba	soub.	1,00	66 474,00	80 433,54		
4	elektro	soub.	1,00	63 600,00	76 956,00		
5	voda	soub.	1,00	64 110,00	77 573,10		
6	plyn	soub.	1,00	31 490,00	38 102,90	1.1.2.4.3.1	446 704,17
7	podlaha	soub.	1,00	139 371,00	168 638,91		
8	výměna okna	soub.	1,00	4 132,00	4 999,72		

Rekapitulace

CELKEM OBJEKT	1 359 537,00 Kč	1 645 039,77 Kč
----------------------	------------------------	------------------------

Vnitřní vybavení učebny chemie

Stavba :
Objekt : Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH	celkem s DPH	Investiční / neinvestiční
1	Stůl učitele na pokusy	ks	1,00	103 050,00	103 050,00	124 690,50	Investiční
	<p>Demonstrační učitelův stůl s rozměry 170x70x90cm z jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Bok stolu a krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR. Desky vloženy do uzavření kovové konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran. Pracovní deska s uzamykatelným výklopem pro média kompaktní rezistent tl. 12mm, hrany ve tvaru bombátka. Prostor uzamykatelný pro prvky pod pracovní deskou. Pracovní deska výklopná a zásuvná. Skříňka s dvířky uz z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR, přestavitelná polička, vrtáno průběžně. Dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou technologií PUR jsou uzamykatelná. Skříňka se zásuvkou a dvířky. Korpus a zásuvka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR, s uzamykatelnou zásuvkou a ve spodní části prostorem na pomůcky s uzamykatelnými dvířky. Čelo zásuvky a dvířka olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. Skříňka, korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR. Police přestavitelná, vrtáno průběžně po celé výšce skříňky. Dvířka olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, uzamykatelná. Skříňka se čtyřmi zásuvkami s centrálním zámkem. Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR, čela zásuvek olepené 2mm ABS hranou technologií PUR. Zásuvky na plnovýsuvcech pro vyšší zátěž s centrálním zámkem. Kovový elektropanel se dvěma zásuvkami 230V, plynový kohout, plynový kahan 1300W napojen hadičkou. Mycí stůl s rozměry 50x70x90cm z jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm, s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR s uzamykatelnými dvířky, desky vloženy do kovových konstrukcí chráněny ze všech čtyř stran. Pracovní deska s přípravou pro spodní usazení dřezu a horní osazení baterie a ramínka. Dřez keramický bílý 45x47cm usazený ze spodu prac. desky, páková baterie, výtoková armatura vysoká z nerezů vysoká s nátrubkem pr, 8mm, Pracovní deska kompaktní</p> <p>Demonstrační mycí stůl s rozměry 50x70x90cm z jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR s uzamykatelnými dvířky. Desky vloženy do uzavřené kovové konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran. Pracovní deska s kameninovým dřezem 45x45cm osazeným ze spodu pracovní desky, baterii a ramínko konglomerovaný kámen tl. 20mm. Páková baterie, armatura vysoká nerez s nátrubkem pr. 8 mm. Zapojení na připravené přívody.</p>						
2	Katedra	ks	1,00	20 510,00	20 510,00	24 817,10	Neinvestiční
	<p>Učitelův stůl pro psaní s rozměry 100x70x76cm. Jackelová konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Zadní deska a krytování z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými 0,5mm ABS hranami technologií PUR, vložena do uzavřené kovové konstrukce, chráněna ze všech čtyř stran. Pracovní deska kompaktní rezistent tl. 12mm, hrana ve tvaru bombátka. Výsuv pro klávesnici a myš montovaný do počítačových stolů. Rozměr výsuvu je šíře 70cm, hloubka 35cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm ohraněný hranou ABS 0,5mm technologií PUR, čelní hrana hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Skříňka pro PC tower. Krytování z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené ABS hranou 0,5mm technologií PUR, dvířka jsou uzamykatelná, olepeny hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Zásuvka 230V s přepětovou ochranou, 3x zásuvka 230V, zásuvka RJ45. Zapojení na připravené přívody.</p>						

3	Digestoř	Konstrukce kovová jackel s komaxitovou úpravou, v přední části kovový panel pro osazení ovládacích prvků, pracovní prostor z nehořlavého materiálu. Z přední části plynule výsuvné bezpečnostní sklo v kovovém rámečku, boky a záda prosklené s bezpečnostním sklem. Nad nehořlavým pracovním prostorem krytování technologie digestoře z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR vložené do uzavřené kovové konstrukce z jeklu opatřené komaxitem, v přední části technologická dvířka. Digestoř obsahuje ventilační jednotku, svítidlo zapuštěné, v kovovém ovládacím panelu plynový kohout, kohout na vodu, zás. 230V, 2x vypínač. Uvnitř výtoková armatura poplastovaná s nátrubkem, výtoková armatura pro napojení kahanu poplastovaná s nátrubkem, kahan s hadičkou výkon 1300W, kameninová vpusť 15x15cm. Vývod zplodin ven z budovy potrubím pr. 200mm. Zapojení na připravené přívody.	ks	1,00	125 010,00	125 010,00	151 262,10	Investiční
4	Židle pro učitele		ks	1,00	1 040,00	1 040,00	1 258,40	Neinvestiční
		Židle, kovová konstrukce z odlehčeného plochooávného profilu 38x20 mm, lakovaná práškovými barvami (komaxit), nohy stolu jsou ukončeny plastovými koncovkami s filcovými podložkami, které tlumí hluk a nepoškozují podlahu. Sedák a opěrka jsou vyrobené ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky, povrchově upravené kvalitními polyuretanovými laky. Sedáky a opěrky jsou přinýtované ke konstrukci ocelovými nýty průměru 5 mm. Židle jsou stohovatelné						
5	Stoly pro žáky		ks	8,00	48 330,00	386 640,00	467 834,40	Neinvestiční
		Laboratorní stůl žákovský oboustranný s rozměry 180x130x76cm z jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Celé boky a střední dvojité krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR jsou vloženy do uzavřené kovové konstrukce chráněné desky ze všech čtyř stran kovovou konstrukcí. Pracovní deska kompaktní rezistent tl. 12mm s hranou ve tvaru bombátka. Prostor pro prvky s výklopnou a zásuvnou uzamykatelnou částí pracovní desky s umístěním kovového elektropanelu s 4x zásuvkou 230V, dva plynové kohouty a dva kahan s výkonem 1300W. Zapojení na připravené přívody.						
6	Stoly se dřezy		ks	4,00	42 510,00	170 040,00	205 748,40	Neinvestiční
		Žákovský laboratorní mycí stůl s rozměry 50x130x76cm z jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm vloženo do uzavřené kovové konstrukce chráněné ze všech čtyř stran s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR. Dvířka z obou stran se zámkem. Pracovní deska kompaktní rezistent tl. 12mm. Dva keramické dřezy osazené ze spodu pracovní desky, dvě baterie pákové. Zapojení na připravené přívody.						
7	Židle školní žákovská stohovatelná - plochooávná		ks	32,00	1 040,00	33 280,00	40 268,80	Neinvestiční
		Židle, kovová konstrukce z odlehčeného plochooávného profilu 38x20 mm, lakovaná práškovými barvami (komaxit), nohy stolu jsou ukončeny plastovými koncovkami s filcovými podložkami, které tlumí hluk a nepoškozují podlahu. Sedák a opěrka jsou vyrobené ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky, povrchově upravené kvalitními polyuretanovými laky. Sedáky a opěrky jsou přinýtované ke konstrukci ocelovými nýty průměru 5 mm. Židle jsou stohovatelné						
8	Stůl se dřezy		ks	1,00	23 910,00	23 910,00	28 931,10	Neinvestiční
		Mycí stůl s rozměry 130x60x90cm z jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm, s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR, desky vloženy do kovových konstrukcí chráněné ze všech čtyř stran. Pracovní deska s přípravou pro osazení dřezu. Pracovní deska kompaktní rezistent tl. 12mm, hrany ve tvaru bombátka. Nerezový dvoudřez, vysoká páková baterie. Dno a police. Stůl otevřený.						

9	Skříně		ks	7,00	8 040,00	56 280,00	68 098,80	Neinvestiční
		Skříně vysoká, rozměry š80xh40xv180cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná horní dvířka skleněná v rámečku a dolní plná uzamykatelná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s pěti policemi, čtyři stavitelné, vrtáno průběžně po celé výšce skříně. Sokl 10 cm se stavitelnými nožičkami.						
10	Skřínky		ks	2,00	4 910,00	9 820,00	11 882,20	Neinvestiční
		Skřínka, rozměry š80xh40xv90cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce.						
11	Obkladové pásy		ks	2,00	2 105,00	4 210,00	5 094,10	Neinvestiční
		Z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou						
12	Doprava, vymošení a montáž		ks	1,00	56 570,00	56 570,00	68 449,70	Neinvestiční
		Doprava, vymošení a montáž						

				celkem bez DPH	celkem s DPH
Rekapitulace					
CELKEM OBJEKT				990 360	1 198 336
z toho investiční				228 060	275 953
z toho neinvestiční				762 300	922 383

Stavební práce učebny chemie

Stavba :

Objekt : Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH
Díl:					
1	Odsekání obkladů	m ²	7,30	630,00	4 599,00
2	Začistění stěny po obkladech, obklad	m ²	7,30	1 490,00	10 877,00
3	Demontáž vybavení	soub.	1,00	24 050,00	24 050,00
4	Likvidace odpadu na skládce vč. Skládkovného	soub.	1,00	10 760,00	10 760,00
5	Malba stěn	m ²	213,00	76,00	16 188,00

Rekapitulace

CELKEM OBJEKT bez DPH					66 474,00
------------------------------	--	--	--	--	------------------

Zařízení silnoproudé elektrotechniky učebny chemie

Stavba :

Objekt : Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	Elektromontáže				
1	Trubka ohebná do podlahy, pr.25 mm	m	42,00	18,00	756,00
2	Trubka ohebná do podlahy, pr.50 mm	m	6,00	48,00	288,00
3	Lišta vkladací z PVC LHD 40x20	m	73,00	31,00	2 263,00
4	Lišta vkladací z PVC LH 100x40	m	2,00	86,00	172,00
5	Rozvodnice plastová IP40 COMBI-24N	kus	1,00	1 760,00	1 760,00
6	Zámek se dvěma klíčky rozvodní	ks	1,00	549,00	549,00
7	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	9,00	750,00	6 750,00
8	Jistič vzduch. 1pólový do 25A IJV-IJM-P1	kus	9,00	180,00	1 620,00
9	Jistič do 63A 3pólový charakter. C LPN-6C-3	kus	1,00	620,00	620,00
10	Proudový chránič OLI-25B-3N-030AC	kus	1,00	1 110,00	1 110,00
11	Vypínač 40/3 40A	kus	1,00	850,00	850,00
12	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	2,00	750,00	1 500,00
13	Montáž rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
14	Krabice s víčkem s nehořlavou podložkou	ks	10,00	85,00	850,00
15	Kabel silový s Cu jádrem 750V CYKY 3 J x 1,5 mm2	m	16,00	17,00	272,00
16	Kabel silový s Cu jádrem 750V CYKY 3 J x 2,5 mm2	m	123,00	25,00	3 075,00
17	Kabel silový s Cu jádrem 750V CYKY 5 J x 4 mm2	m	35,00	59,00	2 065,00
18	Vodič CAY6 H07V-K zelenožlutý	m	58,00	25,00	1 450,00
19	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče nad 70 cm	kus	1,00	250,00	250,00
20	Práce ve stáv.rozvodnici, doplnění, vyhledání	hod	3,00	390,00	1 170,00
21	Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí	kus	1,00	650,00	650,00
22	Práce - zapojení přístrojů a instalace	hod	43,00	390,00	16 770,00
23	Sfázování žilových kabelů a vedení s prozvoněním	kus	1,00	390,00	390,00
24	Pomocný materiál	kus	1,00	800,00	800,00
25	Revize	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
26	Drážkování	m	14,00	390,00	5 460,00
27	Režijní náklady spojené s realizací	ks	1,00	1 360,00	1 360,00
	M21 Elektromontáže				62 450,00
Díl:	Montáž sdělovací tech.				
1	Instalační kabel UTP CAT-drát 4x2-Cu,AWg24měděný vodič	m	10,00	7,00	70,00
2	Drobný instalační materiál, propojovací kabeláž, konektory	soub.	1,00	100,00	100,00
3	Zapojení techniky	hod	2,00	490,00	980,00
	M22 Montáž sdělovací tech.				1 150,00

Rekapitulace

Stavební díl	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	18 500,00	43 950,00	62 450,00
M22 Montáž sdělovacích technik	170,00	980,00	1 150,00
CELKEM OBJEKT bez DPH	18 670,00	44 930,00	63 600,00

Zařízení vodoinstalace učebny chemie

Stavba :

Objekt : Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH
Díl: Vodoinstalace					
1	Potrubí do pr. 20mm studená voda	m	46,00	290,00	13 340,00
2	Potrubí do pr. 20mm teplá voda	m	38,00	190,00	7 220,00
3	Tepelná izolace	m	38,00	35,00	1 330,00
4	Kulový kohout rohový	ks	4,00	190,00	760,00
5	Páková baterie	KS	1,00	1 750,00	1 750,00
6	Napojení na stávající rozvody vody plast DN20	soub	4,00	790,00	3 160,00
7	Zkoušky tlakové+proplach a dezinfekce	soub	1,00	1 000,00	1 000,00
8	Vypuštění a napuštění systému rozvodů vody	soub	1,00	1 000,00	1 000,00
9	Demontáž armatur (závitových-uzavírací)do DN20	ks	2,00	350,00	700,00
10	Montáž stojánkové pákové baterie a armatur	ks	1,00	350,00	350,00
11	Stavební přípomoc-drážky pro rozvody vody- stěny	m	4,00	350,00	1 400,00
12	Stavební přípomoc-drážky pro rozvody vody- podlaha	m	14,00	350,00	4 900,00
13	Vyspravení stěn maltou MVC	m ²	1,00	30,00	30,00
14	Vyspravení podlahy betonem	m	14,00	250,00	3 500,00
Díl: Kanalizace					
1	Demontáž vodovodního potrubí,včetně izolace a likvidace materiálu-plast do Ø50	m	6,00	290,00	1 740,00
2	Demontáž kanalizačního potrubí PPs do DN50	m	6,00	290,00	1 740,00
3	Demontáž plastového sifonu dřez,umyvadlo	ks	2,00	290,00	580,00
4	Demontáž armatur (závitových-uzavírací)do DN20	ks	2,00	290,00	580,00
5	Montáž dřezů a zápachové uzávěrky	ks	2,00	290,00	580,00
6	Kanalizační potrubí PPs do DN50	m	44,00	370,00	16 280,00
7	Umyvadlo	ks	1,00	990,00	990,00
8	Zápachová uzávěrka	ks	2,00	90,00	180,00
9	Zednické práce - přípomoci	soub.	1,00	1 000,00	1 000,00

Rekapitulace

CELKEM OBJEKT bez DPH				64 110,00
------------------------------	--	--	--	------------------

Zařízení plynofikace učebny chemie

Stavba :

Objekt : Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH
Díl: Plynofikace					
1	Potrubí do pr. 25mm	m	39,00	350,00	13 650,00
2	Kulový kohout	ks	5,00	330,00	1 650,00
3	Montáž armatur	ks	9,00	290,00	2 610,00
4	Zkoušky tlakové	soub	1,00	1 700,00	1 700,00
5	Revize	soub	1,00	6 000,00	6 000,00
6	Stavební přípomoc-drážky pro rozvody vody- podlaha	m	9,80	350,00	3 430,00
7	Vyspravení podlahy betonem	m	9,80	250,00	2 450,00

Rekapitulace

CELKEM OBJEKT bez DPH					31 490,00
------------------------------	--	--	--	--	------------------

Podlaha učebny chemie

Stavba :

Objekt : Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH
1	Demontáž krytiny	m2	91	66,00	6 006,00
2	PVC centra	m2	94	798,00	75 012,00
3	Lepení	m2	91	319,00	29 029,00
4	Obvodová lišta	bm	40	115,00	4 600,00
5	AL lišta přechod	bm	56	329,00	18 424,00
6	Montáž AL lišt	soubor	1,00	6300,00	6 300,00

Rekapitulace

CELKEM OBJEKT bez DPH

139 371,00

Výměna okna učebny chemie

Stavba :

Objekt : Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH
1	PUR deska 24mm bílá 990 x 1560	ks	1	3152	3 152,00
2	frézování otvoru pr.200mm	ks	1	340	340,00
3	montáž	ks	1	640	640,00

Rekapitulace

CELKEM OBJEKT bez DPH				4 132,00
------------------------------	--	--	--	-----------------